Usr: Conta2

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SALINAS

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2025 al 31/0ct./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4169-1-02 a la 4169-1-02)

Fecha y | 10/nov./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:16 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4169-1-02 Cuotas de Recuperacién UBR $104,460.00 $0.00 $10,700.00 $115,160.00
100213 16/10/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 1 DE OCTUBRE DEL 20 $0.00 $540.00 $105,000.00
100214 16/10/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 02 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $480.00 $105,480.00
100215 16/10/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 03 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $460.00 $105,940.00
100216 16/10/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 06 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $620.00 $106,560.00
100217 16/10/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 07 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $380.00 $106,940.00
100218 16/10/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 08 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $520.00 $107,460.00
100219 16/10/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 09 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $620.00 $108,080.00
100220 16/10/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 10 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $460.00 $108,540.00
100221 16/10/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 13 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $520.00 $109,060.00
100222 16/10/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 14 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $520.00 $109,580.00
100223 16/10/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 15 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $540.00 $110,120.00
100224 24/10/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 24 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $520.00 $110,640.00
100225 24/10/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 17 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $480.00 $111,120.00
100226 24/10/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 20 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $440.00 $111,560.00
100227 24/10/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 21 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $400.00 $111,960.00
100228 24/10/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 22 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $600.00 $112,560.00
100232 31/10/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 24 DE OCTUBRE DEL $0.00 $500.00 $113,060.00
100233 31/10/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 27 DE OCTUBRE DEL $0.00 $520.00 $113,580.00
100234 31/10/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 28 DE OCTUBRE DEL $0.00 $480.00 $114,060.00
100235 31/10/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 29 DE OCTUBRE DEL $0.00 $580.00 $114,640.00
100236 31/10/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 30 DE OCTUBRE DEL $0.00 $520.00 $115,160.00
Total : 104,460.00 0.00 10,700.00 115,160.00
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